令和 7 年 1 月吉日

お客様 各位

代表取締役社長  大海 徹也

富山営業所長   幸塚 英樹

富山営業所 移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、富山営業所を下記の通りに移転することになりましたのでご案

内申し上げます。

これを機会に、所員一同決意を新たに、さらにお客様のお役に立てるよう、よ

り一層の努力を重ねる所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．新住所    〒939-8211 富山県富山市二口町 4-7-14 S.F ビル 3F

 ２．電話番号   (076) 422-1887

３．ＦＡＸ番号  (076) 491-2850

４．移転日程   令和 7 年 1 月 24 日（金） 旧事務所での業務終了

         令和 7 年 1 月 27 日（月） 新事務所での業務開始

※電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

以 上